
GRUSZKA
1 KG
kraj pochodzenia: 
Polska
4,59 zł/kg

JABŁKA 
MIX
1 kg
kraj pochodzenia: Polska
2,19 zł/kg

KIWI
sztuka
kraj pochodzenia: Grecja
2,19 zł/kg

SAŁATA
MIX

150 g 
kraj pochodzenia: 

Włochy
26,60 zł/kg

GOLONKA INDYCZA
1 kg
kraj pochodzenia: Polska
6,98 zł/kg

KARK WOŁOWY 
BEZ KOŚCI
1 kg
kraj pochodzenia: Polska
18,90 zł/kg

4,59
5,99

/ szt.

0,89
1,29

/ kg

3,99
4,99

/ kg

6,98
8.90

/ kg18,90
23,40

/ kg

2,19
2,99

/ szt.
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OFERTA WAŻNA OD 16.01 DO 27.01 2020 roku

Golonka
indycza
w kapuście
przepis Pani Wiesi
zobacz w środku



BUŁKA 
GRAHAMKA
70g
Społem PSS Kielce 
8,43 zł/kg

CIASTO 
PYCHOTKA
1 kg
Społem PSS Kielce
20,99 zł/kg

BUŁKA SŁODKA 
Z JABŁKAMI
100g 
Społem PSS Kielce 
14,90 zł/kg

CIASTO
SERNIK MULATEK 
1 kg
Społem PSS Kielce
18,99 zł/kg

0,59
0,69

/ szt.

20,9924,58

/ kg

1,49
1,81

/ szt.

18,9921,70

/ kg

Nasza własna produkcja

Więcej o naszych wyrobach dowiesz się na:

W alory smakowe wyrobów naszej produkcji to receptury przekazywane z pokolenia 
na pokolenie w niemal niezmienionej formie. Ich wysoka jakość to dobór najlep-
szych jakościowo surowców oraz umiejętności naszych pracowników.

Nasze produkty otrzymały znak „Jakość Tradycja” na chleb żytni razowy, chleb graham i żurek. 
Przyznawany on jest produktom, których tradycja produkcji ma przynajmniej 60 lat. Jesteśmy 
producentem klasycznych chlebów mieszanych, pieczywa gatunkowego pszennego, żytnie-
go i mieszanego, oraz szerokiej gamy bułek. Biorąc pod uwagę opinie naszych odbiorców sta-
ramy się wytwarzać pieczywo bez polepszaczy i substancji konserwujących, na naturalnym 
zakwasie żytnim.

� Smacznego!



CHLEB DOMOWY 
KROJONY
500g
Społem PSS Kielce 
4,38 zł/kg

PIEROGI RUSKIE
1 kg
Społem PSS Kielce 
14,59 zł/kg

CHLEB SWOJSKI
KROJONY
300g
Społem PSS Kielce 
6,97  zł/kg

CHLEB IG KROJONY
150g
Społem PSS Kielce 
13,93 zł/kg

OPONKI
1 kg
Społem PSS Kielce
16,99 zł/kg

1,49
/ szt. 2,19

2,53

/ szt.

2,092,35

/ szt. 16,9919,59

/ kg

2,092,50

/ szt.

14,59
18,50

/ szt.

...łączymy pokolenia.



BALERON NASZ
1 kg
Sokołów S.A.
23,90 zł/kg

KIEŁBASA
PARÓWKOWA
1 kg
Publima Lipsko
13,50 zł/kg

PIERŚ GOTOWANA 
Z INDYKA BIANKA
1 kg
Indykpol
22,90 zł/kg

SCHAB
OD SZWAGRA
1 kg
Krakus
28,90 zł/kg

PIEPRZOWA Z INDYKA
1 kg
Indykpol
19,90 zł/kg

KIEŁBASA KRUCHA
Aspolmax
1 kg
24,50 zł/kg

SZYNKA DROBIOWA
Aspolmax
1 kg
24,90 zł/kg

SZYNKA GOSPOSI
Łuków
1 kg
20,90 zł/kg

23,9030,90

/ kg

13,50
16,50

/ kg

22,9027,90

/ kg

19,9026,90

/ kg

28,9034,90

/ kg

24,50
32,90

/ kg

24,9031,90

/ kg
20,9026,90

/ kg

spolemkielcespolem_kielceZnajdź nas na:



JOGURT BIO BAKOMA
truskawka / morela / owoce leśne / wiśnia 
/ jagoda / naturalny
140g
asortyment
Bakoma
13,50 zł/kg

JOGURT FANTASIA
płatki w czekoladzie / truskawka / 
mleczna czekolada / kulki w czeko-
ladzie / wiśnia / 
100g-122g
Danone 
15,16-18,50 zł/kg

JOGURT JOGOBELLA
30% mniej cukrów / bez cukrów / owoce ogrodu 
/ panna cotta / classic / standard / specjal 
150g
Zott 
7,67 zł/kg

SZYNKA GOSPOSI
Łuków
1 kg
20,90 zł/kg

1,89
2,59

/ szt.
1,85

2,25

/ szt.

1,15
1,45

/ szt.
MARGARYNA
SMAKOWITA 
MAŚLANY SMAK
450g
asortyment
Zt Kruszwica 
6,20 zł/kg

MARGARYNA OPTIMA
CARDIO / CARDIO + POTAS
400g
Zt Kruszwica 
29,23 zł/kg

2,79
3,45

/ szt. 11,69
14,99

/ szt.

NAPÓJ SOJOWY
ALPRO ORIGINAL
1 L
Danone
6,59 zł/L

6,59
9,89

/ szt.

...łączymy pokolenia.



SEREK ALMETTE
w asortymencie
150g
Hochland 
24,60 zł/kg

MLEKO ŚWIEŻE
ŁACIATE 3,2%
1L
Mlekpol 
2,19 zł/L

2,252,65

/ szt. 3,49
5,99

/ szt.

3,69
4,49

/ szt.
2,19

2,69

/ szt.

22,99
26,50

/ kg

SER KRÓLEWSKI 
SIERPC
luz
OSM w Sierpcu 
22,99 zł/kg

SEREK ŁACIATY 
ŚMIETANKOWY
w asortymencie
135g
Mlekpol 
16,67 zł/kg

SER APETINA
classic / oliwa i czosnek / suszone 
pomidory
100g-200g
Arla 
17,45-34,90 zł/kg

SER TOPIONY 
HOCHLAND BLOCZEK
z szynką / śmietankowy / z ziołami  
90g
Hochland
22,11 zł/kg

1,99
2,29

/ szt.

spolemkielcespolem_kielceZnajdź nas na:



MASŁO LURPAK
klasyczne / solone / 
200g
Arla 
27,75 zł/kg

5,55
8,89

/ szt.

KETCHUP
PUDLISZKI
pikantny / łagodny
470g-480g
Heinz 
10,40 - 10,62 zł/kg

4,99
5,69

/ szt.

PRZECIER
POMIDOROWY ŁOWICZ
500g
Agros Nova 
5,98 zł/kg

2,99
4,19

/ szt.

POMIDORY ŁOWICZ
całe / krojone
puszka
400g 
Agros Nova 
7,48 zł/kg

2,99
3,89

/ szt.

DŻEM
brzoskwiniowy / malinowy / truskawkowy / 
wiśniowy
280g
Herbapol Lublin 
10,68/zł kg

POMIDORY
krojone / krojone z bazylia i oregano
z oliwą i czosnkiem
390g
Podravka   
7,67 zł/kg

2,99
4,39

/ szt.
2,99

4,55

/ szt.

...łączymy pokolenia.



FIX KNORR 
do potraw chińskich / do spaghetti bolognese 
/ carbonara / spaghetti napoli
34g-45g
Unilever Polska 
57,56-76,18 zł/kg

PRZYPRAWA W PŁYNIE 
MAGGI WINIARY
200g 
Winiary 
14,45 zł/kg

PRZYPRAWA
DO MIĘS KNORR
klasyczna / naturalna
75g 
Unilever Polska 
20,67 zł/kg

ZUPY WINIARY
barszcz biały / barszcz  czerwony / żurek
49g-66g
Winiary 
28,03 - 37,76 zł/kg

2,59
2,99

/ szt.

2,89
3,35

/ szt.

1,85
1,99

/ szt.

1,55
1,99

/ szt.

Golonka indycza w kapuście
przepis Pani Wiesi

Składniki:
 

  3 golonki ok 1 kg
  1 kg kapusty kiszonej
  1 marchewka
  1 cebula
  szczypta kminku
  szczypta majeranku
  szczypta pieprzu
  2 ząbki czosnku
  3 łyżki oleju

Sposób 
przygotowania:
 

  �Kapustę kiszoną wypłukać, zalać 
wodą zagotować i odcedzić. 

  �Pod kapustę włożyć golonki. Na 
wierzch zetrzeć na tarce marchew-
kę i dodać pokrojoną cebulę oraz 
drobno posiekany czosnek 
i przyprawy. Dodać olej i ok 1 szkl 
wody. Dusić pod przykryciem ok 1 
godzinę. Przemieszać i odparować 
nieco potrawę. ok 30 min bez przy-
krycia. Podawać z pieczywem.

Smacznego!

spolemkielcespolem_kielceZnajdź nas na:



CHIPSY LAY’S 
KARBOWANE
papryka / solone / zielona cebula
130g
Frito Lay 
34,54 zł/kg

BATON LION
biały / black&white / peanut
40g-42g
Nestle Polska 
27,38-28,75  zł/kg

4,49
5,89

/ szt. 1,15
1,45

/ szt.

Teraz gazetki promocyjne Społem 
Kielce są również dostępne na 
smartfonie w aplikacji Moja Gazetka

www.mojagazetka.com

Teraz gazetki promocyjne Społem 
Kielce są również dostępne na 
smartfonie w aplikacji Moja Gazetka

www.mojagazetka.com

Teraz gazetki promocyjne Społem 
Kielce są również dostępne na 
smartfonie w aplikacji Moja Gazetka

www.mojagazetka.com ...łączymy pokolenia.

Teraz gazetki promocyjne Społem Kielce są również
dostępne na smartfonie w aplikacji Moja Gazetka



Dzień Babci

i Dziadka
W dniu tak pięknym i wspaniałym,

Życzymy Babciom i Dziadkom sercem całym

Dużo czasu wolnego, samych przyjemności,

Jak najmniej kłopotów i wiele radości!

Nic do naprawiania, dźwigania, trzepania,

Tylko miękki fotel i coś do chrupania.

CZEKOLADKI LINDT
assorted / milk 
100g
Lindt 
99,90 zł/kg

PTASIE MLECZKO
cytryna / czekolada / karmel / kokos / 
śmietankowe / waniliowe
380g
Wedel 
28,92 zł/kg

BOMBONIERA MERCI
mus czekoladowy / orzechowa 
210-250g
Storck 
59,96-71,38 /zł kg

9,99
12,99

/ szt.
10,9915,99

/ szt.

14,9918,99

/ szt.

CIASTKA BELVITA
kakao / musli
300g
Lu Polska
19,97 zł/kg

5,99
7,99

/ szt.

spolemkielcespolem_kielceZnajdź nas na:



9,99
/ szt.

MALTIKEKS
gorzka czekolada / mleczna czekolada
320g
Dr Gerard 
18,72 zł/kg

CZEKOLADA MILKA
dark almond / darkmilk / darkmilk salted 
caramel / mleczna oreo 
85g-100g
Mondelez 
33,90-39,88 zł/kg

CZEKOLADA
MLECZNA NADZIEWANA
creme brulee / panna cotta / tiramisu
 / mleczna / brownie
220g-293g
Wedel 
25,56-34,05 zł/kg

5,99
6,99

/ szt. 3,39
4,59

/ szt.

7,49
12,99

/ szt.

KAWA WOSEBA 
MOCCA FIX GOLD
mielona
250g
Woseba  
25,96 zł/kg

6,49
7,99

/ szt.

OSZCZĘDZAJ Z KARTĄ STAŁEGO KLIENTA

...łączymy pokolenia.

Dlaczego warto być posiadaczem Karty Społem?

Kupuj z Kartą Klienta „Społem”, bo warto! Przy codziennych 
zakupach otrzymasz 5% rabat na oznaczone towary,
które znajdziesz w placówkach handlowych „Społem” 
i Gama w Kielcach.

Szczegóły w sklepach i na:



KAWA MK CAFE
rozpuszczalna
175g
Strauss Cafe 
91,37 zł/kg

KAWA NESCAFE 
CLASSIC
rozpuszczalna
100g
Nestle Polska 
109,90 zł/kg

KAWA NESCAFE 
SENSAZIONE 
CREME
100g
Nestle Polska 
119,90 zł/kg

15,9919,99

/ szt. 10,9912,99

/ szt.

11,99
13,99

/ szt.

HERBATA EXPRESOWA 
HERBACIANY OGRÓD
malina / malina-żurawina / dzika róża / 
prosto z lasu
20 torebek
Herbapol  
64,83 - 77,80 zł/kg

HERBATA
EXPRESOWA
LIPTON
melisa-wiśnia / mięta-cytryna / rumianek 
z trawą cytrynową
20 torebek
Unilever  
125,86 zł/kg

HERBATA 
EXPRESOWA LIPTON
earl grey / yellow
50 torebek
Unilever  
79,90 - 106,53 zł/kg

3,89
4,99

/ szt.3,65
5,99

/ szt.

7,99
9,99

/ szt.

spolemkielcespolem_kielceZnajdź nas na:



1/2 LITRA PIWA
ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO

ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU
OSOBOM DO LAT 18

JEST PRZESTĘPSTWEM

PIWO KOZEL
cerny / lezak
butelka 0,5l 
Kompania Piwowarska 
4,98 zł/L

PIWO WARKA JASNE 
PEŁNE 5,7%
puszka 4x0,5l
Żywiec 
5,00 zł/L

PIWO LECH
premium 5,1%  / free 0%
puszka 4x0,5l
Kompania Piwowarska 
5,50 zł/L

PIWO WARKA 
STRONG 6,5%
butelka 0,5l
Żywiec 
5,58 zł/L

2,49
2,99

/ szt.

9,99
11,99

/ op.

10,9915,99

/ op.

2,79
3,39

/ szt.

...łączymy pokolenia.



NEKTAR
CZARNA
PORZECZKA
butelka pet / karton
1L
Hortex 
3,19 zł/L

WODA MINERALNA 
AQUAREL
gazowana / niegazowana
0,5l
Nestle Waters  
1,78 zł/L

SOK
JABŁKOWY
100%
butelka pet / karton
1L
Hortex 
3,19 zł/L

WODA MINERALNA 
AQUAREL
DLA DZIECI
niegazowana
0,33l
Nestle Waters  
3,30 zł/L

3,19
4,25

/ szt.

0,89
1,10

/ szt. 1,09
1,39

/ szt.

3,19
3,99

/ szt.

SOK CAPPY 
JABŁKOWY
butelka pet
1l
Coca Cola  
2,99 zł/L

SOK CAPPY
POMARAŃCZA
butelka pet
1l
Coca Cola  
3,65 zł/L

2,99
4,59

/ szt. 3,65
5,89

/ szt.

spolemkielcespolem_kielceZnajdź nas na:



CHUSTECZKI
NAWILŻAJĄCE
DO OBUWIA
20 szt.
Stella pack
op.

PAPIER TOALETOWY
REGINA
rumiankowy
12 szt.
Delitissue
op.

PEDIGREE
MINI DENTASTIX / RODEO
45g-70g
Mars polska 
39,86-62,00 zł/kg

PEDIGREE SCHMACKOS
43g
Mars Polska 
64,88 zł/kg

SOK
JABŁKOWY
100%
butelka pet / karton
1L
Hortex 
3,19 zł/L

4,39
5,19

/ op.

13,9914,90

/ op.

2,79
3,75

/ szt.2,79
3,75

/ szt.

3,59
5,25

/ op.

7,59
8,99

/ op.

GĄBKA DO NACZYŃ
Z MIEDZIĄ
5 szt.
Stella pack
op.

RĘCZNIK PAPIEROWY 
REGINA BŁYSK
1 szt.
Delitissue

...łączymy pokolenia.



ŻARÓWKA YOKOHAMA
Fot-art
szt

TOREBKI ŚNIADANIOWE
2L
100 szt.
Stella pack
op.

WORKI NA ŚMIECI
lawenda
35L
z uszami
24 sztuki
Stella pack
op.

ŚCIERKA DOMOWA
5 szt.
Stella pack
op.

WORKI NA ŚMIECI
lawenda
60L
z uszami
18 sztuki
Stella pack
op.

led candle 6w led 7w led 9w led 11w led 13w led 15w

3,79
5,59

/ op.

3,99
5,50

/ szt.

2,39
2,99

/ op.

4,79
6,89

/ szt.

6,99
8,49

/ szt. 8,69
9,99

/ szt. 7,69
9,99

/ szt. 9,99
11,99

/ szt. 11,59
13,59

/ szt.6,79
9,49

/ szt.

Zdjęcia umieszczone w ofercie mogą odbiegać od wizerunku produktów znajdujących się w sprzedaży.
Społem PSS Kielce zastrzega sobie prawo do pomyłek i błędów w druku.

Oferta ważna w terminie  16-27.01.2020 lub do wyczerpania zapasów

1. „Gama”, ul. Kazimierza Wielkiego 45
3. ul. Głowackiego 7
5. „Gama”, ul. Witosa 68
6. „Gama”, ul. Ściegiennego 1/2U
7. ul. Sowia 1
8. „Gama”, ul. Szkolna 36
9. „Gama”, ul. Jagiellońska 9
10. „Zbyszko”, ul. Barwinek 26
11. „Gama”, ul. Seminaryjska 28a

30. „Gama”, ul. Orkana 14a
51. „Michał”, ul. Zagórska 50
76. „Wojtek”, ul. Konopnickiej 5
91. „Sezam”, ul. Piekoszowska 37
110. ul. Zagórska 60
100. „Mieszko”. ul. Zagnańska 94
112. „Gama”, ul. Warszawska 151
137. „Gama”, ul. Szczecińska 11
190. ul. Turystyczna 1

200. Delikatesy, ul. Zagórska 62
203. „Gama”, ul. Pakosz 44
204. Delikatesy, ul. Rynek 5
230. „Gama”, ul. Klonowa 54
232. „Gama” Maciek, ul. Pocieszka 17
249. „Gama” Antek, ul. Kryształowa 4
„Tęcza”, ul. Sienkiewicza 44
„Bartek” spożywczy, ul. Czarnowska 7
„Bartek” przemysłowy, ul. Sienkiewicza 55

Zapraszamy do sklepów Społem i Gama w Kielcach


